
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika samorządowej jednostki 
organizacyjnej 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530), zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Świerczach. 

§ 2. Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty 
następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek funkcyjny; 

3) dodatek za wieloletnią pracę; 

4) inne dodatki wypłacane comiesięcznie lub w innych regularnych okresach -  jeśli zostały przyznane. 

§ 3. Ustala się maksymalne stawki miesięczne w następujących wysokościach: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - do 6 000,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny - do 50% wynagrodzenia zasadniczego; 

3) dodatek za wieloletnią pracę na zasadach określonych w ustawie o pracownikach samorządowych; 

4) dodatek specjalny w wysokości nieprzekraczającej łącznie 50% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 

§ 4. Łączne wynagrodzenie miesięczne uwzględniające wszystkie składniki wymienione w §2 nie może 
przekroczyć kwoty 11 000,00 zł. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 26/2013 z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie określenia maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia kierownika samorządowej jednostki organizacyjnej Gminy Świercze. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B812E03-7212-4A2B-89EC-1E43BDAA840A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


